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Mat Nizam Aziz <nizam@mbpj.gov.my>

JEMPUTAN MEDIA 20/4/2022 (RABU) : MAJLIS APRESIASI PENGGIAT SENI,
PELANCARAN ALBUM LAGU HARI RAYA DAN IFTAR RAMADHAN 2022

1 message

Sekretariat Media MBPJ <media@mbpj.gov.my> Fri, Apr 15, 2022 at 10:48 AM
To: Media All MBPJ <media_all@mbpj.gov.my>, Media News MBPJ <media_news@mbpj.gov.my>,
beritakosmo@mediamulia.com.my, aznan.bakar@mediamulia.com.my, afeeqa@mediaselangor.com,
nur.farhana@sinarharian.com.my, hamdi@tv9.com.my, oaomoham@astro.com.my, mohamadhafizirosli91@gmail.com,
hairun.nisa@karangkraf.com, syafiq@mediaselangor.com, editorial@mediaselangor.com,
utusannews@mediamulia.com.my, radzi.zin@mediamulia.com.my
Cc: Ahmad Iskandar Mohamad Mukhtar <iskandar.mukhtar@mbpj.gov.my>, Abdul Hakim Khairuddin
<abdulhakim@mbpj.gov.my>, Hasbullah Juyahir <hasbullah.juyahir@mbpj.gov.my>, Mat Nizam Aziz
<nizam@mbpj.gov.my>, Hasnizam Che Mat Hassan <hasnizam@mbpj.gov.my>, Rozek Abd Rashid
<rozek@mbpj.gov.my>

Ruj.Kami  :  MBPJ/090100/T/J5/Jld 8 (36)

Tarikh      :   15 APRIL 2022

JEMPUTAN MEDIA


EDITOR BERITA,

Dengan segala hormatnya merujuk kepada perkara diatas.

2.   Dimaklumkan Majlis Bandaraya Petaling Jaya (MBPJ) akan mengadakan MAJLIS APRESIASI PENGGIAT SENI,
PELANCARAN ALBUM HARI RAYA DAN IFTAR RAMADHAN 2022 pada butiran seperti berikut:-

Tarikh     :   20 APRIL 2022 (RABU)
Masa      :   5.30 PETANG 
Tempat   :   SAPPHIRE BALLROOM, LEVEL 1, HOTEL AVANTE, BANDAR UTAMA, PETALING
JAYA (https://goo.gl/maps/kCxY6J9Dv1rKw7459)
                 
Pada masa yang sama petugas media yang hadir wajib lengkap 2 dos vaksin dan mematuhi SOP yang telah
dikeluarkan oleh MKN.


Sekretariat  Media

Unit  Komunikasi Korporat

Majlis Bandaraya Petaling Jaya

Tingkat 1, Ibu Pejabat MBPJ

Jalan Yong Shook Lin

46675 Petaling Jaya.


Laman web: www.mbpj.gov.my, facebook: Majlis Bandaraya Petaling Jaya, twitter: pjcitycouncil, 
emel: media@mbpj.gov.my . Tel : 03-79563544 sambungan 414/ 203/208, Faks : 03-79582695.


Sebarang pertanyaan atau maklumat lanjut, sila hubungi: Penolong Pengarah Komunikasi Korporat MBPJ, Encik
Ahmad Iskandar Muhammad Mukhtar


GO GREEN-PAPERLESS | Sila pertimbangkan alam sekitar sebelum mencetak e-mel ini.
Peringatan Keselamatan / Kerahsiaan : E-mel ini termasuk apa-apa fail lampiran yang dihantar bersama adalah rahsia dan bertujuan semata-mata untuk
kegunaan individu yang dialamatkan sahaja. Jika anda bukan penerima yang dinamakan, sila ambil perhatian bahawa segala bentuk tindakan untuk
menyebarkan, mengedarkan atau menyalin e-mel ini adalah dilarang sama sekali. Sila maklumkan kepada penghantar atau MBPJ dengan kadar segera
melalui e-mel jika anda telah menerima e-mel ini secara tidak disengajakan serta mengambil tindakan dengan memadamkan atau menghapuskan e-mel
asal tersebut termasuk fail-fail lampiran.
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